Zalacznik Nr 4

 do Zarzadzenia Nr 91/11
Burmistrza Orzysza

z dnia 15 maj 2011r.

Objasnienia do zmian budzetu gminy na 2011r.
Ad. Zal. Nr 1 — zmiany planu dochodéw.

Dziat 010 — Rolnictwo i lowiectwo

Decyzjg Nr FK 39/2011 Wojewody Warminsko — Mazurskiego wprowadzono dotacjg¢ celowa
w dziale 010 rozdziat 01095 paragraf 2010 na kwote 165.069,80 zI na zwrot podatku
.akeyzowego zawartego w cenie oleju napedowego, wykorzystywanego do produkeji rolnej.

Dziat 852- pomoc spoleczna

W zwiazku z decyzja Nr FK 40/2011 Wojewody Warminsko-Mazurskiego zmniejszono
dotacje celowa w rozdziale 85212 paragraf 2010 o kwotg 11.410,00 zi, a zwigkszono w
rozdziale 85216 paragraf 2030 o kwote 11.410,00 zi. Ponadto decyzja Nr FK 36/2011
zwigkszono rozdziat 85295 paragraf 2030 0 kwotq 45 846 00 zi -pomoc pafistwa w zakres1e
dozywiania. - :

Ad. Zal. Nr 2 — zmiany planu wydatkéw.

Dzial 010 — Rolnictwo i lowiectwo

Decyzja Nr FK 39/2011 Wojewody Warmifisko — Mazursk1ego wprowadzono dotacje celowa
w dziale 010 rozdziat 01095 na kwote 165.069,80 zi na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napedowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z zatacznikiem nr
2.

Dziat 750 — Administracja publiczna
""Zwiekszono planowane wydatki w rozdziale 75023 paragraf 4210 o kwotg 15.000,00 zt —
wieksze zakupy materiatéw.

Dzial 758 — Rozne rozliczenia

Zaangazowano kwotg 15.000,00 zt rezerwy ogoblnej do rozdziah1 75023 na zakup materiatéw,
stan rezerwy ogdlnej po zmianie wynosi 107.169,00 zi, rezerwa na zarzadzanie kryzysowe
pozostala bez zmian.

Dzial 852— Pomoc spoleczna...
W zwiazku z decyzjg Nr FK. 40/2011 WOJewody Wann1nsko-Mazursk1ego Zmniejszono
wydatki celowe w rozdziale 85212 o kwote 11.410,00 21, a zwiekszono w rozdziale 85216

o kwote 11.410,00 zt. Ponadto decyzjg Nr FK 36/2011 zwigkszono rozdzial 85295 paragraf
o kwote 45.846,00 zt — pomoc pafistwa w zakresie dozywiania, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

Dziat 921 — Kultura i ochrona .dziedzictwd namdowego




W rozdziale 92109 dokonano przesuni¢cia pomiedzy paragrafami , zmniejszono paragraf
4210 o kwote 250,00 zt a zwigkszono paragraf 4300 o kwote 250,00 zI — na remont
hydroforu. . e SO .




